
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO BBaaggaattttii  VVaallsseecccchhii  --  VVAARREEDDOO 
SSeeddee  lleeggaallee::  PP..zzzzaa  BBiirraagghhii,,55  --    UUffff..  SSeeggrr..::VV..llee  SSaanntt’’AAqquuiilliinnoo,,11  --  CC..FF..  9911007744004400115544  ––  CCoodd..  UUnnii..  UUFF99LL8899  

  ee__mmaaiill::mmiiiicc8877110000dd@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt--  mmiiiicc8877110000dd@@iissttrruuzziioonnee..iitt    wweebb  ::wwwwww..iiccbbaaggaattttiivvaallsseecccchhii..eedduu..iitt  --  tteell::  00336622//558800005588    

 

 

 
Prot.n.264/09 

Varedo, 04/02/2019 

ALLE ASSOCIAZIONI INTERESSATE 

ALL’ALBO SITO WEB  

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

BANDO DI GARA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO MADRELINGUA INGLESE 

SCUOLA SECONDARIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il bando in oggetto prot. N.0000050 del 09/01/2019 pubblicato all’Albo dell’Istituto tramite sito web;  

VISTO   il D. I. 44/2001 ed il codice dei contratti D.lgs. n. 50/2016; 

VISTE  le offerte pervenute dalle Associazioni: EDUCANDO SERVIZI PSICOEDUCATIVI DI ATREIDES e 

ASSOCIAZIONE EURO ATENEO 

DECRETA 

di procedere  all’aggiudicazione  provvisoria  del Progetto  MADRELINGUA LINGUE  per la sc.secondaria M.G.Agnesi 

all’Associazione  EURO ATENEO che ha realizzato il maggior punteggio complessivo sulla base dei criteri e dei punteggi 

previsti  dal bando di gara di seguito riassunti in uno schema : 

1. EDUCANDO SERVIZI PSICOEDUCATIVI DI ATREIDES 

2. ASSOCIAZIONE EURO ATENEO 
 Laurea 

consegu

ita in 

Paese 

estero 

con 

lingua 

ufficiale 

inglese 

Laurea 

specialistic

a (lingua e 

letteratura 

inglese –

linguistica –

glottologia) 

Conseguita 

in Italia 

Titoli di 

formazio

ne 

specifica 

nel 

settore 

(master, 

corsi 

specialist

ici, corsi 

di 

formazio

ne)  

Esperienza 

nell’insegna

mento della 

disciplina 

richiesta, 

nelle scuole 

italiane o 

dell’Unione 

Europea 

Migliore 

offerta 

econom

ica 

TOT 

 

Associazione 

Educando 0 5 2 0 7.20 14.20 

Associazione  

Euro Ateneo 10 0 0 3 10 
23 

 

mailto:miic87100d@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO BBaaggaattttii  VVaallsseecccchhii  --  VVAARREEDDOO 
SSeeddee  lleeggaallee::  PP..zzzzaa  BBiirraagghhii,,55  --    UUffff..  SSeeggrr..::VV..llee  SSaanntt’’AAqquuiilliinnoo,,11  --  CC..FF..  9911007744004400115544  ––  CCoodd..  UUnnii..  UUFF99LL8899  

  ee__mmaaiill::mmiiiicc8877110000dd@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt--  mmiiiicc8877110000dd@@iissttrruuzziioonnee..iitt    wweebb  ::wwwwww..iiccbbaaggaattttiivvaallsseecccchhii..eedduu..iitt  --  tteell::  00336622//558800005588    

 

 

 

 

Alle ore 10,55, terminata la procedura prevista dal bando di gara, il Presidente di commissione 

aggiudica in via provvisoria la gara all’Associazione Euro Ateneo, la riunione viene sciolta. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente decreto, dopodiché la seguente assegnazione sarà definitiva e si procederà alla stipula 

del relativo contratto.  

       

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Massimo Morselli 

Firma apposta ai sensi dell’art.3 comma2 del D.L.vo 39/93 

 

 

 

      
                  
  
      
                  

 

 

 

mailto:miic87100d@istruzione.it

